RESOLUÇÃO CONSUNI N.º 03, DE 24 DE JANEIRO DE 2002

O  CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE  MATO GROSSO, no uso de  suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO a decisão da Plenária em sessão realizada no dia 24 de janeiro de 2002;

R E S O L V E :

Artigo 1º.  Constituir uma Comissão composta pelos(as) conselheiros(as), Edson Conceição de Campos Moraes, Flávia Maria de Barros Nogueira, José Maria de Campos Mello, Paulo Silva Ribeiro, Vera Lúcia Bertolini e Wagner da Costa Zanan, para apresentação de proposta referente a bolsas na Universidade Federal de Mato Grosso.

Artigo 2º. A Comissão terá um prazo de 60 (sessenta) dias, para  apresentação de seus trabalhos ao CONSUNI.

Artigo 3º. A presente Resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO, em Cuiabá, 24 de janeiro de 2001.

PAULO SPELLER

    PRESIDENTE